

Årsredovisning

Botkyrka Bilverkstad Center AB

556655-6303

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norsborg 2022-06-30

Ansam Stefan



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2004-02-04 och bedriver sedan dess bilverkstad, inklusive köp och försäljning av bilar och reservdelar samt annan därmed förenlig verksamhet i Norsborg.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beroende på den pandemi som har drabbat samhället har bolagets verksamhet påverkats, men nettoomsättningen har ändå ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Bolaget har till följd av pandemin vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna och bedömningen är att bolaget kommer att klara sig en bra tid framöver och hålla ut tills smittspridningen avtar.

Bolaget har erhållit statliga stöd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	19 317	15 243	14 382	14 915	13 010
Resultat efter finansiella poster	3 085	1 253	437	1 475	305
Soliditet %	53	47	37	35	14

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 315 798	972 875	2 388 673
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		972 875	-972 875	0
Årets resultat			2 438 696	2 438 696
Belopp vid årets utgång	100 000	2 288 673	2 438 696	4 827 369

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 288 673
Årets resultat	2 438 696
<i>Summa</i>	4 727 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 727 369
<i>Summa</i>	4 727 369

Ut

RESULTATRÄKNING

1

2022072029656

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 317 091	15 243 295
Övriga rörelseintäkter	430 364	167 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 747 455	15 411 115
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 304 345	-5 840 210
Övriga externa kostnader	-2 176 640	-2 055 153
Personalkostnader	-6 998 176	-6 103 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 146	-118 172
Summa rörelsekostnader	-16 619 307	-14 117 259
Rörelseresultat	3 128 148	1 293 856
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 712	7 651
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 623	-48 742
Summa finansiella poster	-42 911	-41 091
Resultat efter finansiella poster	3 085 237	1 252 765
Resultat före skatt	3 085 237	1 252 765
Skatter		
Skatt på årets resultat	-646 541	-279 890
Årets resultat	2 438 696	972 875

W

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

402 498

334 908

Summa materiella anläggningstillgångar

402 498

334 908

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 200 000

1 350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 200 000

1 350 000

Summa anläggningstillgångar

4 602 498

1 684 908

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

2 384 110

1 341 154

Summa varulager m.m.

2 384 110

1 341 154

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 602 293

1 508 295

Övriga fordringar

3 678

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 687

114 728

Summa kortfristiga fordringar

1 679 658

1 623 023

Kassa och bank

Kassa och bank

401 673

466 887

Summa kassa och bank

401 673

466 887

Summa omsättningstillgångar

4 465 441

3 431 064

SUMMA TILLGÅNGAR

9 067 939

5 115 972

Wx

		2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 288 673	1 315 798
Årets resultat		2 438 696	972 875
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>4 727 369</i>	<i>2 288 673</i>
Summa eget kapital		4 827 369	2 388 673
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	193 861	0
Summa långfristiga skulder		193 861	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	100 000	0
Förskott från kunder		0	2 637
Leverantörsskulder		1 085 172	684 239
Skatteskulder		548 475	121 726
Övriga skulder		1 842 077	1 579 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 985	339 043
Summa kortfristiga skulder		4 046 709	2 727 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 067 939	5 115 972

U

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5		
Not 2 Medelantalet anställda			2021	2020
Medelantalet anställda			17	15
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer			2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden			1 376 080	1 376 080
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			207 736	0
Utgående anskaffningsvärden			1 583 816	1 376 080
Ingående avskrivningar			-1 041 172	-923 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-140 146	-118 172
Utgående avskrivningar			-1 181 318	-1 041 172
Redovisat värde			402 498	334 908
Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav, Bostadsrätter			2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden			1 350 000	1 100 000
Inköp			2 850 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden			4 200 000	1 350 000
Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster			2021-12-31	2020-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut			193 861	0
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut			100 000	0
Not 6 Ställda säkerheter			2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar			200 000	200 000
Summa ställda säkerheter			200 000	200 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beroende på den pandemi som har drabbat samhället har bolaget vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna och bedömningen är att bolaget kommer att klara sig en bra tid framöver och hålla ut tills smittspridningen avtar.

UNDERSKRIFTER

Norsborg 2022-03-30



Ansam Stefan

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30



Linda Johansen
Auktoriserad revisor
